深圳市启明智显科技有限公司
S3 音视频对讲猫眼
ZX3D50NEC22EYE_V10_UA
变更日志：
日期 变更人 说明
2023/03/03 哈迪斯 创建文档
 - 1 -
ZX3D50NEC22EYE_V10_UA 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
产品特点：
1. 支持快速原型开发
命名规则 Naming Conventions：
Fig.0 Naming Conventions (图 0 命名规则)
 - 2 -
ZX3D50NEC22EYE_V10_UA 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
核心物料列表(Tab.0)：
序号 名称 型号 备注
1 ESP32-S3 芯片 ESP32-S3-R8
2
3
硬件及接口 Hardware interface：
硬件接口图：
Fig.1 Hardware Interface (图 1 硬件接口图)
 - 3 -
ZX3D50NEC22EYE_V10_UA 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
Fig.2 Hardware Interface (图 2 硬件接口图)
接口说明 Interface description：
[1]调试接口 debugging interface (Tab.1)
Pin 描述 芯片引脚 电压范围 备注
1 5V - 5V
2 3V3 - 3.3V
3 TXD U0TXD TTL
4 RXD U0RXD TTL
5 REST CHIP_PU TTL
6 GPIO 0 GPIO 0 TTL
7 GND -
 - 4 -
ZX3D50NEC22EYE_V10_UA 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
[2] TF 卡座 TF Deck (Tab.2)
Pin 描述 芯片引脚 电压范围 备注
- SCK GPIO 17 5V±5% 板电源
- MISO GPIO 18 0V 接地
- MOSI GPIO 16 - 请悬空
- CS GPIO 15 3.3V TTL IIC 总线，多个外设复用
[3] 主连接器 Screen interface (Tab.3)
Pin 描述 芯片引脚 电压范围 备注
1 VBAT - 6--9V 2S 电池供电
2 GND - -
3 MIC+ - - 模拟麦克风+
4 MIC- - - 模拟麦克风-
5 SPK+ - - 喇叭+
6 TXD GPIO4 TTL 通讯串口
7 RXD GPIO5 TTL 通讯串口（高电平时唤醒电源）
8 SPK- - - 喇叭-
9 CAM_VDD GPIO48 0--5V 摄像头电源
10 DM GPIO19 -
11 DP GPIO20 -
12 NC   悬空
 - 5 -
ZX3D50NEC22EYE_V10_UA 规格书
深圳市启明智显科技有限公司
[4] LCD 接口 LCD interface (Tab.4)
Pin 描述 芯片引脚 电压范围 备注
1 GND - -
2 GND - -
3 LEDA - -
4 LEDK GPIO46 - 背光控制脚为 GPIO46，高电平有效
5 VDD - 3.3V
6 VDD - 3.3V
7 GND - -
8 TE GPIO45 -
9 CS - - 已在板上接地
10 RS GPIO42 -
11 WR GPIO41 -
12 RD - - 已在板上上拉至 3.3V
13 GND - -
14 DB0 GPIO40 -
15 DB1 GPIO39 -
16 DB2 GPIO38 -
17 DB3 GPIO37 -